Poder Judiciario - Justica Eleitoral
Sistema de Gestdo de Recursos Humanos
Médulo de Gestdo

Data: 04/09/2025 17:09:35

MATRICULA  NOME
30925378 LEONARDO CELESTINO COSTA DE OLIVEIRA
30925453 LARIZA PARANAGUA DE FARIA GRIPP
30925816 MICHEL ARAUJO LEAO MORAES
30925885 SAMUEL BARBOSA E QUEIROZ
30926364 CYNTHIA DE NAZARE VAZ SALBE
30925378 LEONARDO CELESTINO COSTA DE OLIVEIRA
30925453 LARIZA PARANAGUA DE FARIA GRIPP
30925885 SAMUEL BARBOSA E QUEIROZ
30926440 ATEON ALVES DE SIQUEIRA

Relatério de Movimentagdo Mensal
Pediodo: 01/08/2025 a 31/08/2025

TIPO

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Dispensa em FC/CJ

Ocupagio em FC/CJ

Ocupagio em FC/CJ

Ocupagio em FC/CJ

Ocupag¢io em FC/CJ de Sem Vinculo

INFORMAGCAQ
a1

FC-03

FC-01

FC-06

FC-03

FC-03

a1

FC-01

a1

DATA DOC.
08/05/2025
08/05/2025

25/08/2025

25/08/2025

14/08/2025
08/05/2025
08/05/2025

25/08/2025
07/03/2025

Ne DOC.

DATA
419 01/08/2025
418 01/08/2025
462 13/08/2025
459 13/08/2025
446 18/08/2025
419 01/08/2025
418 01/08/2025
462 13/08/2025
324 04/08/2025

0OPCAO Fc/cl

Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgdo pelo Valor da Remuneragdo e Fungdo
Opgdo pelo Valor da Fungdo

DATA INGRESSO
26/08/2005
19/04/2006

22/01/2013
26/08/2005

19/04/2006
22/01/2013

02/10/2011

09/11/2023

08/04/2025



