Poder Judiciário - Justiça Eleitoral Sistema de Gestão de Recursos Humanos Módulo de Gestão Data: 04/09/2025 17:09:35

## Relatório de Movimentação Mensal Pedíodo: 01/08/2025 a 31/08/2025

MATRÍCULA NOME	TIPO	INFORMAÇÃO	DATA DOC. Nº DOC. DATA OPÇÃO FC/CJ	DATA INGRESSO
30925378 LEONARDO CELESTINO COSTA DE OLIVEIRA	Dispensa em FC/CJ	CJ-1	08/05/2025 419 01/08/2025	26/08/2005
30925453 LARIZA PARANAGUA DE FARIA GRIPP	Dispensa em FC/CJ	FC-03	08/05/2025 418 01/08/2025	19/04/2006
30925816 MICHEL ARAUJO LEAO MORAES	Dispensa em FC/CJ	FC-01	25/08/2025 462 13/08/2025	02/10/2011
30925885 SAMUEL BARBOSA E QUEIROZ	Dispensa em FC/CJ	FC-06	25/08/2025 459 13/08/2025	22/01/2013
30926364 CYNTHIA DE NAZARE VAZ SALBE	Dispensa em FC/CJ	FC-03	14/08/2025 446 18/08/2025	09/11/2023
30925378 LEONARDO CELESTINO COSTA DE OLIVEIRA	Ocupação em FC/CJ	FC-03	08/05/2025 419 01/08/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	26/08/2005
30925453 LARIZA PARANAGUA DE FARIA GRIPP	Ocupação em FC/CJ	CJ-1	08/05/2025 418 01/08/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	19/04/2006
30925885 SAMUEL BARBOSA E QUEIROZ	Ocupação em FC/CJ	FC-01	25/08/2025 462 13/08/2025 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	22/01/2013
30926440 ATEON ALVES DE SIQUEIRA	Ocupação em FC/CJ de Sem Vínculo	CJ-1	07/03/2025 324 04/08/2025 Opção pelo Valor da Função	08/04/2025